
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 6.  zasedání Zastupi telstva města Kolína

konané dne 24.06.2019

308/6/ZM/2019 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 6. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

309/6/ZM/2019 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 6. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Lukáše Kačera, zastupitele
2. Pavla Kubáče, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

310/6/ZM/2019 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 6. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení zasedání Zastupitelstva města Kolína

2. Návrh na schválení návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 1 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3.

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

5.

Schválení volebního řádu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

6.

Volba volební komise
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

7. Rezignace starosty města Kol ína

8.

Volba starosty města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

9.

Volba I.  místostarosty města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

10.

Volba člena Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na pověření č lena Zastupitelstva města Kol ína k př i j ímání projevu vůle 
snoubenců vstoupit  do manželství
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na zvolení předsedy kontrolního výboru Zastupitelstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

13. Diskuze - dotazy a připomínky občanů města Kol ína

14. Návrh na schválení real izace a f inancování akce "Pořízení 2 ks mobi ln ího 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kol ína"

Page 2 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí  s postižením, z.ú. -  podpora výstavby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

16.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2019 pro Barry & 
spol. , z.s.  na "Dům na půl cesty - pronájem nebytových prostor + energie"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

17.

Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kol ína č íslo 299/5/ZM/2019 a 
usnesení č ís lo 300/5/ZM/2019 ze dne 27.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín, a.s. ,  na navýšení rozpočtu na 
sportovní č innost "A" mužstva
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SK Sparta Kol ín, z .s. ,  na "Údržbu fotbalového 
hř iště s umělým povrchem třet í  generace"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s.  -  navýšení rozpočtu na "Pronájem 
ledové plochy - mládež" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s.  -  navýšení rozpočtu na "sportovní 
činnost k lubu mládeže" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na prodej nemovitostí ,  a to pozemku parc. č. st .  488/1 jehož součástí  je 
stavba č. p. 153, Mnichovická, Kol ín V, vše k.ú. a obec Kol ín formou veřejné 
dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 3 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



23. Návrh na uzavření splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na odprodej pozemků parc. č. 647/4 a st .  4510, oba v katastrálním 
území a obci Kol ín, z v lastnictví  města Kol ína do vlastnictv í fyzických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st . 3825/6 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína fyz ické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na prodej část i pozemku parc. č. 2634/21 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína fyz ické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na schválení úplatného převodu majetku a schválení kupní smlouvy mezi 
městem Kol ínem a fyzickými osobami, lokal ita Kol ín-Spálenka
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kol ínem a společností  METG Ovčáry s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Zápis z jednání f inančního výboru ze dne 19.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

31.

Návrh na schválení hospodaření města Kol ína v roce 2018 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kol ína za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Kol ína za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Page 4 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

32. Návrh na schválení účetní závěrky města Kol ína k 31. 12. 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33.

Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o j istotním účtu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady 
společnost i  AVE Kol ín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

36. Diskuze - dotazy a připomínky č lenů ZM

37. Zpráva návrhové komise

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

311/6/ZM/2019 Schválení volebního řádu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

volební řád pro konání 6. zasedání Zastupitelstva města Kolína, který je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

312/6/ZM/2019 Volba volební komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

volební komisi 6. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. ░░░░ ░░░░ ░ , zastupitel
2. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , zastupitel
3. ░░░░ ░░░░ ░░░ , zastupitel
4. ░░░░ ░░░ , zastupitel
5. ░░░░ ░░░░ ░░ , zastupitel

Page 5 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5 ] 

313/6/ZM/2019 Volba starosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města určuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, že pro výkon funkce starosty města Kolína bude člen Zastupitelstva města uvolněn

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

314/6/ZM/2019 Volba starosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
tajný způsob volby starosty dle schváleného volebního řádu

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

315/6/ZM/2019 Volba starosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
souhlas Mgr. Michaela Kašpara s přijetím kandidatury do funkce starosty města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

316/6/ZM/2019 Volba starosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města volí
starostu města Kolína.
Zastupitelstvo města Kolína zvolilo starostou města Kolína Mgr. Michaela Kašpara.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

317/6/ZM/2019 Volba I. místostarosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
tajný způsob volby I. místostarosty dle schváleného volebního řádu

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

318/6/ZM/2019 Volba I. místostarosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

Page 6 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souhlas Mgr. Ivety Mikšíkové s přijetím kandidatury do funkce I. místostarostky města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

319/6/ZM/2019 Volba I. místostarosty města Kolína

I. Zastupitelstvo města volí
 I. místostarostu města Kolína.
Zastupitelstvo města Kolína zvolilo I. místostarostkou města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

320/6/ZM/2019 Volba člena Rady města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
tajný způsob volby člena Rady města Kolína dle schváleného volebního řádu

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

321/6/ZM/2019 Volba člena Rady města Kolína

I. Zastupitelstvo města volí
člena Rady města Kolína.
Zastupitelstvo města Kolína zvolilo členem Rady města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 1, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

322/6/ZM/2019 Návrh na pověření člena Zastupitelstva města Kolína k přijímání projevu vůle 
snoubenců vstoupit do manželství

I. Zastupitelstvo města pověřuje

v souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o matrikách"), 
tohoto člena Zastupitelstva města Kolína k přijímání projevu vůle snoubenců vstoupit do manželství:

• Mgr.Bc. Víta Rakušana

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

323/6/ZM/2019 Návrh na schválení realizace a financování akce "Pořízení 2 ks mobilního 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 7 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

realizaci a financování akce "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat usnesení Zastupitelstva města o schválení 
realizace a financování akce "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města 
Kolína" Ministerstvu pro místní rozvoj jako podklad k vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

324/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú. - podpora výstavby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú, sídlem: Rimavské 
Soboty 923, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 26661586, na stavební práce v rámci výstavby budovy odlehčovací 
služby ve výši 500.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

325/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú. - podpora výstavby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z.ú, sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

326/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2019 pro Barry & spol., 
z.s. na "Dům na půl cesty - pronájem nebytových prostor + energie"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., Náměstí Svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 26583356, na 
projekt "Dům na půl cesty" ve výši 170.000,-Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 20, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

Page 8 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

327/6/ZM/2019 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 299/5/ZM/2019 a 
usnesení číslo 300/5/ZM/2019 ze dne 27.05.2019

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 299/5/ZM/2019 ze dne 27.05.2019, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s.,  IČ 48950467,  se sídlem Brankovická 1216, 280 00 
Kolín V, na  "navýšení rozpočtu na sportovní činnost "A" mužstva" ve výši 100.000 Kč a usnesení 
Zastupitelstva města Kolína číslo 300/5/ZM/2019, kterým bylo schváleno uzavření dodatku č. 1 k 
veřejnoprávní smlouvě, evidenční číslo 021/2019, pro FK Kolín, a.s., z rozpočtu města Kolína na rok 
2019.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, předložit nový návrh na jednání Zastupitelstva 
města Kolína.

Termín: 24.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

328/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., na navýšení rozpočtu na sportovní 
činnost "A" mužstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace  pro  FK Kolín, a.s., IČ 48950467,  se  sídlem Brankovická 1216, 280 00 Kolín V, na 
"Sportovní  činnost "A"  mužstva"  ve výši 100 000 Kč.  Původní  částka  1 167 618 Kč bude navýšena 
na 1 267 618 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

329/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., na navýšení rozpočtu na sportovní 
činnost "A" mužstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě, evidenční číslo 021/2019, pro FK Kolín, a.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 27.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Page 9 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

330/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s., na "Údržbu fotbalového 
hřiště s umělým povrchem třetí generace"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace  pro  SK Sparta Kolín, z.s., IČ 00663808,  se  sídlem Brankovická 1216, 280 00 Kolín 
V, na "Údržbu fotbalového hřiště s umělým povrchem třetí generace"  ve výši 130 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

331/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s., na "Údržbu fotbalového 
hřiště s umělým povrchem třetí generace"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s., IČ: 00663808, se sídlem 
Brankovická 1216, 280 00 Kolín V.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 27.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

332/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. - navýšení rozpočtu na "Pronájem 
ledové plochy - mládež" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 00 Kolín V,  na 
"Pronájem ledové plochy - mládež" ve výši 390 000 Kč. Původní částka 3 430 000 Kč bude navýšena 
na 3 820 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

333/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. - navýšení rozpočtu na "Pronájem 
ledové plochy - mládež" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě, evidenční číslo 10/2019, pro SC Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Page 10 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 24.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

334/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. - navýšení rozpočtu na "sportovní 
činnost klubu mládeže" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 00 Kolín V,  na 
navýšení rozpočtu na "sportovní činnost klubu mládeže" ve výši 350.000 Kč. Původní 
částka 3.453.512 Kč bude navýšena na 3.803.512 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

335/6/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. - navýšení rozpočtu na "sportovní 
činnost klubu mládeže" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě, evidenční číslo 8/2019, pro SC Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 24.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

336/6/ZM/2019 Návrh na prodej nemovitostí, a to pozemku parc. č. st. 488/1 jehož součástí je 
stavba č. p. 153, Mnichovická, Kolín V, vše k.ú. a obec Kolín formou veřejné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej nemovitostí, a to pozemku parc. č. st. 488/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 106 m2, jehož 
 součástí je stavba rodinný dům č. p. 153, Mnichovická, Kolín V, vše k.ú. a obec Kolín formou veřejné 
dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací 
cenu 900.000 Kč.
Nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a obec 
Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

Page 11 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových  a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 
zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 30.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

337/6/ZM/2019 Návrh na uzavření splátkového kalendáře

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření splátkového kalendáře s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , na uhrazení dlužné částky 98.794,- Kč formou splátek po 1.000,- Kč měsíčně počínaje 
měsícem 07/2019, a po 5.000,-Kč měsíčně počínaje měsícem 11/2020 , a to pod ztrátou výhody splátek.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. zaslat rozhodnutí Zastupitelstva města Kolína o  schválení splátkového kalendáře na uhrazení 
 částky 98.794,- Kč paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

338/6/ZM/2019 Návrh na odprodej pozemků parc. č. 647/4 a st. 4510, oba v katastrálním území a 
obci Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemků parc. č. 647/4 o výměře 1 759 m2 a parc. č. st. 4510 o výměře 30 m2, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ , ░░░░ 
░░░░ ░░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ , 280 02 Kolín 

░ , za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2, tj. celkem za 357.800 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření kupní smlouvy dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Page 12 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

339/6/ZM/2019 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3825/6 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. st. 3825/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, to vše v katastrálním 
území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína panu ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 21.600 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít kupní smlouvu dle 
podmínek v bodě I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

340/6/ZM/2019 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2634/21 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí prodávající prodá 

část pozemku parc. č. 2634/21 vedeného jako ostatní plocha, zeleň o maximální výměře 32 m2 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucí kupující paní ░░░░ ░░░░ 

░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 
2019 nebo v následujících letech za vyšší kupní cenu určenou znaleckými posudky vyhotovenými po roce 
2019 a to ve znění smlouvy uvedené v příloze

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě kupní a pak následně kupní smlouvu dle podmínek tohoto usnesení

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

341/6/ZM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 13 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5569 o výměře 466 m2, podíl o velikosti 7100/294604, v ulici Radimského 940, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 18.554 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

342/6/ZM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 1357, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░ manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░ ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , za 8.990 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

343/6/ZM/2019 Návrh na schválení úplatného převodu majetku a schválení kupní smlouvy mezi 
městem Kolínem a fyzickými osobami, lokalita Kolín-Spálenka

I. Zastupitelstvo města schvaluje

úplatný převod majetku - pozemků parc. č. 3690/1 o výměře 9.753 m2, 389/17 o výměře 1 m2, 3380/2 o 

výměře 1 m2, vše v katastrálním území a obci Kolín včetně staveb technické infrastruktury komunikace 
(vozovky, zeleného pásu a parkovacího stání) s dopravním značením a inženýrskými sítěmi, zejména 
kanalizačním řadem, vodovodním řadem, dešťovou kanalizací a vedením veřejného osvětlení, včetně 
osvětlovacích stožárů do vlastnictví města Kolína z vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

344/6/ZM/2019 Návrh na schválení úplatného převodu majetku a schválení kupní smlouvy mezi 
městem Kolínem a fyzickými osobami, lokalita Kolín-Spálenka

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 14 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kupní smlouvu o úplatném převodu majetku - pozemků parc. č. 3690/1 o výměře 9.753 m2, 389/17 o 

výměře 1 m2, 3380/2 o výměře 1 m2, vše v katastrálním území a obci Kolín včetně staveb technické 
infrastruktury komunikace (vozovky, zeleného pásu a parkovacího stání) s dopravním značením a 
inženýrskými sítěmi, zejména kanalizačním řadem, vodovodním řadem, dešťovou kanalizací a vedením 
veřejného osvětlení, včetně osvětlovacích stožárů do vlastnictví města Kolína z vlastnictví manželů ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření kupní smlouvy dle 
bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

345/6/ZM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 45/2/ZM/2018 ze dne 17.12.2018, kterým bylo schváleno zrušení práva výhrady zpětné 
koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína, kde oprávněným je město Kolín a to dle 
smlouvy o zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci, která je uvedena v příloze jako 
součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

346/6/ZM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 46/2/ZM/2018 ze dne 17.12.2018, kterým bylo schváleno zřízení práva výhrady zpětné 
koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ve prospěch oprávněného města Kolína, 
jako věcného práva výhrady zpětné koupě za situace pokud nejpozději do 31.12.2021 nebude zahájena 
stavební činnost na pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ze strany vlastníka tohoto 
pozemku a to dle smlouvy o zřízení a zrušení práva zpětné koupě, která je uvedena v příloze jako 
součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

347/6/ZM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 15 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zrušení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína, kde 
oprávněným je město Kolín a to dle smlouvy o zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité 
věci, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

348/6/ZM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřízení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ve 
prospěch oprávněného města Kolína, jako věcného práva výhrady zpětné koupě za situace, pokud 
nejpozději do 31.12.2022 nebude zahájena stavební činnost na pozemku parc. č. 637/83 v kat. území 
Ovčáry u Kolína ze strany vlastníka tohoto pozemku, a to dle smlouvy o zrušení a zřízení práva zpětné 
koupě, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy dle bodu III a IV

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

349/6/ZM/2019 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2018 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
celoroční hospodaření města Kolína v roce 2018 a  Závěrečný účet města Kolína za rok 2018 včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2018, vydané firmou ATLAS AUDIT 
s.r.o., se sídlem K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice, IČ: 25652320, dne 26.04. 2019, bez výhrad

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

350/6/ZM/2019 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

351/6/ZM/2019 Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019

Page 16 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019 včetně dodatku č. 1
IV. rozpočtové opatření a dodatek č. 1 jsou nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města 
Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení IV. rozpočtového opatření včetně dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2019

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

352/6/ZM/2019 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o jistotním účtu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o jistotním běžném účtu č. JBU/490/14/LCD ze dne 30. 9. 2017 s 
Českou spořitelnou, a.s. IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, a se 
společností ARA - továrna na nábytek, a.s. se sídlem Konárovice 300, okres Kolín, IČ: 
26433885, uvedeného v příloze č. 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

353/6/ZM/2019 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o jistotním účtu

I. Zastupitelstvo města pověřuje
 starostu města Mgr. Michaela Kašpara k podpisu Dodatku č.1

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podpis Dodatku č. 1

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

354/6/ZM/2019 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady společnosti 
AVE Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu jakožto zástupce města Kolína na valnou hromadu / valné hromady společnosti 
AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, uskutečněnou / uskutečněné v roce 
2019. V případě nepřítomnosti starosty města deleguje Zastupitelstvo města Kolína I. 
místostarostu města Kolína. 

Page 17 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

355/6/ZM/2019 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady společnosti 
AVE Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu jakožto zástupce města Kolína ke všem úkonům, ke kterým je město Kolín jako 
majitel 10% obchodního podílu společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, 
PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 53627, oprávněno na valné hromadě / valných hromadách uskutečněné / uskutečněných v roce 
2019. V případě nepřítomnosti starosty města zmocňuje Zastupitelstvo města Kolína I. 
místostarostu města Kolína. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Najbrt Michal
II. místostarosta

Mgr. Bc. Vít Rakušan
radní

Page 18 of 18Přehled usnesení [6/ZM/24.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


